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Име и презиме: Мите Илиевски                    
Звање: Вонреден професор 
Единица на Универзитетот: Земјоделски факултет 
 

Ред.
бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на автономниот 
статус на ФРВ согласно со Стандарди и нормативи за 
изведување на високообразовна дејност на 
Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 
6 

Конкретна активност: 
Sofijanova, E., Dimovska, V., Ilievski, M., Andronikov, D., Necev, B., Ristovska, D. (2015): 
Managing the achievement process through selfcontrol. International scientific on-line 
journal “Science & Technologies”, 5 (7). Pp. 1-5. ISSN 1314-4111 
 
Markova Ruzdik, N., Valcheva, D., Valchev, D., Mihajlov, L., Karov, I., Ilieva, V.,  
Balabanova, B., Ilievski, M. (2015): Determination of some macro and micro elements in 
grain of winter barley genotypes. In: Scientific Anniversary Conference, 19-20 May 2015, 
Stara Zagora, Bulgaria. 

 
 
3 
 
 
 
 
3 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, еден 
договор на три години – 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години 

 Поени 
 

6 

Конкретна активност 
 
Spasova, D., Spasov, D., Ilievski, M., Atanasova, B., Burovska, A. (2015): Органско 
производство на пролетен овес: потребни сортни карактеристики. [Project]  
http://eprints.ugd.edu.mk/12765/ 
 
Ilievski, M., Mihajlov, L., Spasova, D., Kukutanov, R., Markova Ruzdik, N., Vuckov, P. 
(2015): Opportunities for growing a mixed crops in field plant production. [Project]  
http://eprints.ugd.edu.mk/12798/ 

 
3 
 
 
 
 
 
3 
 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) евра/година – 1 
(еден) поен. За секои исполнети нови 1.000 (илјада) 
евра/година се добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 
(илјада) евра  

 Поени 
 

4 

Конкретна активност 
Каров И., Спасова Д., Спасов Д., Илиевски М., Илиевска В., Ковачевиќ Б., 
Костадиновска Е. (2015-2017): Испитување на биолошка ефикасност на 
микробиолошкиот производ Екстрасол (Bacillus subtilis var. ch 13) во Кочанско и 
Струмичко. (билатерален апликативен проект) (цена на чинење на проект за прва 
година: 3.500 евра) 
 
Проф. д-р Љупчо Михајлов – раководител на катедра за растително производство, 
Стручна и здравствена контрола (апробација), на семенски посеви од житни култури- 
сертификати, уверенија и записници. Фактурирана вредност 136725,00 ден.  
Или 2223 евра распределува поени на Проф. д-р Мите Илиевски --- 1 поен  

 
 
 
 
 
 
1 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/13719/
http://eprints.ugd.edu.mk/14027/
http://eprints.ugd.edu.mk/14027/
http://eprints.ugd.edu.mk/12765/
http://eprints.ugd.edu.mk/12765/
http://eprints.ugd.edu.mk/12765/
http://eprints.ugd.edu.mk/12798/
http://eprints.ugd.edu.mk/12798/
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дело на домашна научна, уметничка  конференција, 
конгрес (независно од тоа на кое место во трудот се 
наоѓа истражувачот /наставникот/ соработникот) и во 
домашно научно и стручно списание како главен 
носител и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

2 

Конкретна активност 
 
Spasov, Dusan and Spasova, Dragica and Ilievski, Mite and Atanasova, Biljana (2015) The 
influence of the temperature at the intensity of the spread of the cotton bollworm (heliothis 
obsoleta fabr. = helicoverpa armigera hb.) as a pest of the peppers in the Strumica region. 
Yearbook - Faculty of Agriculture, 13 (1). pp. 113-119. ISSN 1857- 8608   
 
Илиевски M, Спасова Д , Михајлов Љ, Спасов Д, Маркова Руждиќ Н,  Илиева В, 
Софијанова Е, (2015): Производство и застапеност на житните растенија во 
Република Македонија, Годишен зборник 2105, ISSN 1409-987X, ISSN 1857-8608 on 
line, Vol. 13, Year 2015  УДК 635.649-      278.6(497.742) УДК 633.1(497.7) 
http://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/article/view/1086 
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  Вкупно поени 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/15476/
http://eprints.ugd.edu.mk/15476/
http://eprints.ugd.edu.mk/15476/
http://js.ugd.edu.mk/index.php/YFA/article/view/1086



